NIEDERSACHSISCHE
JUGENDFEUERWEHR e.V.

im Landesfeuerwehrverband Niedersachsen e. V.

Siegerliste Bezirksentscheid im Bundeswettbewerb
des Bezirkes Liineburg 2022

Platz Jugendfeuerwehr Zeittakt Endergebnis

1 Stockte 7 1422,00
2 Wesel 1 6 1416,00
3  Miden/ Ortze 11 1413,00
4 Jork2 9 1412,00
5  Loxstedt Blau 9 1411,00
6 Handeloh 2 10 1411,00
7  Jork 1 10 1410,00
8  Wehdel Silbersee 12 1404,00
9 Este 12 1402,90
10 Wesel 2 8 1401,90
11 Garlstedt 8 1401,00
12  LaBronne 8 1400,90
13  Westersode Blau 9 1395,00
14  Holm 10 1394,00
15 Dannenberg 14 1393,00
16  Honerdingen 12 1390,00
17 Damnatz 10 1389,00
18 Roydorf 13 1389,00
19  Schwemlitz - Bankewitz 13 1389,00
20 Eldingen 12 1388,00
21  Schwanewede 12 1386,00
22 Achim 14 1386,00
23 Handeloh 1 12 1385,90
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24
25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47

Splietau
Oldendorf

Fischerhude - Quelkhorn

Wolterdingen

Dose 2

Loxstedt Rot
Ihlpohl

Dose 1

Uphusen

Trelde
Heerstedt/Wollingst
Sahlenburg
Diashorn

Gilten

Ebersdorf
Kettenburg
Gnarrenburg
Schaafhausen/Volkfien
Sittensen
Klosterflecken Ebstorf
Lintig-Ringstedt
Wehdel Blltersee
Westersode Gelb
Drochtersen
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14
11
10
23
19
10
10
11
13
10
13
14
12
16
14
16
15
15
14
17
11
13
10
11

1378,00
1377,00
1377,00
1376,00
1374,90
1374,90
1374,00
1374,00
1372,00
1370,00
1370,00
1369,00
1368,00
1364,00
1363,90
1359,00
1351,00
1346,00
1329,00
1325,90
1317,90
1297,00
989,00
978,00



